



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SUNGAI KUNJANG
KELURAHAN KARANG ANYAR
Jalan MT. Haryono Rt. 15 Telp. (0541) 275759 Kode Pos 75127

SURAT PESANAN BARANG

Nomor : 900/001/2/SPB-LS/07.01.06.00.03/2023

Penyedia Barang : Sumber Rejeki Jaya, CV
Alamat : Jalan Pahlawan Gg. 3 Rt. 30 Kel. Dadi Mulya Kec. Samarinda Ulu Kota Samarinda
Nama Kegiatan : Pembayaran Belanja Alat/ Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor Keg. Probekaya Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Karang Anyar OPD Kec.Sungai Kunjang Tahun 2023
Pada Bagian/Bidang : Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Karang Anyar
Tanggal Pesanan : 06 Juni 2023
Keperluan : Pembayaran Belanja Alat/ Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor Keg. Probekaya Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Karang Anyar OPD Kec.Sungai Kunjang Tahun 2023

Kelurahan Karang Anyar Kecamatan Sungai Kunjang

Mohon disediakan pesanan barang berupa :

No	Nama Barang	Jumlah Barang	QTY	Harga Satuan	Jumlah
1	Kertas HVS 70 Gram Folio / F4	7.00	Buah / Rim	Rp 75,000	Rp 525,000
2	Kertas HVS 70 Gram Kwarto / A4	4.00	Buah / Rim	Rp 65,000	Rp 260,000
3	Kertas NCR Folio	7.00	Buah / Rim	Rp 65,000	Rp 455,000
4	Pen Pilot BPTP Hitam Asli	20.00	Buah / Rim	Rp 3,000	Rp 60,000
JUMLAH					Rp 1,300,000

* Harga sudah termasuk pajak

Terbilang : (Satu Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)

- Jangka Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) hari Tanggal 06 Juni 2023
- Penyelesaian Pekerjaan : 06 Juni 2023
- Cara Pembayaran : Pembayaran Dilakukan Sekaligus atau setelah barang diterima dengan baik dan dilengkapi Bukti-bukti sah lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku
- Ketentuan Sanksi : Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan Penyedia Jasa akan dikenakan Denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari harga kontrak sebelum PPN

Demikian Surat Pesanan Barang (SPB) ini dibuat dalam rangkap 5 (lima) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Sumber Rejeki Jaya, CV

Inga Yulawan, ST
Direktur

CV. SUMBER REJEKI JAYA



NOTA NO.

Tuan
Toko

6/ jun - 2023.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
7 Klm	Kertas HVS 70 gram AY	75.000,-	525.000,-
4. Klm	Kertas HVS 70 gram AY	65.000,-	260.000,-
7. Klm	Kertas NCR folio	65.000,-	455.000,-
20 Buel	Pen plot. BPTP. Hitam AS4	3.000,-	60.000,-

** Barang yang sudah di beli,
tidak bisa ditukar atau dikembalikan **

Tanda Terima


GEMALINDA

Jumlah Rp.

1.300.000,-

Hormat kami

